平成25年６月７日

各   位

会 社 名 株 式 会 社   西 松 屋 チ ェ ー ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   史

（コード番号  ７５４５  東証・大証一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長   藤 田 正 義

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成25年６月３日付で、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動がありました

ので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

平成25年６月４日付で関東財務局に大量保有報告書（変更報告書）が提出されたことに

より、主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。当社としては、当該株主名義

の所有株式数（当該株主が実質的に有する議決権の数）の確認ができておりませんが、提

出された当該変更報告書に基づき、議決権を有するものとして開示いたします。

２．異動した株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主でなくなる者の概要

① 名 称 友好エステート株式会社

② 所 在 地 兵庫県姫路市元塩町38番地１

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役  大村

④ 事 業 内 容 資産管理会社

（２）主要株主である筆頭株主となる者の概要

① 名 称
いちごアセットマネジメント・インターナショナル・ピーティー

イー・リミテッド

② 所 在 地
179094 シンガポール、ハイストリートセンター #06-08 ノー

スブリッジロード １ 内

③ 代表者の役職・氏名 パートナー  ナヴェイド エジャズ ファルーキ

④ 事 業 内 容 投資顧問業

３．当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

（１）友好エステート株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合 ※１
大株主順位 ※２

異  動  前

（平成25年２月20日現在）

96,285個

（9,628,500株）
14.39％ －

異  動  後
96,285個

（9,628,500株）
14.39％ －

（２）いちごアセットマネジメント・インターナショナル・ピーティーイー・リミテッド

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合 ※１
大株主順位 ※２

異  動  前

（平成25年５月28日現在）

95,162個

（9,516,200株）
14.22％ －

異  動  後
102,591個

（10,259,100株）
15.33％ －

    ※１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   2,673,156株

       平成25年２月20日現在の発行済株式総数              69,588,856株

     ２．当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、株主名簿で

確認できていないため、大株主順位は記載しておりません。

４．今後の見通し

本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくもので、今後の見通しについて特に記載

する事項はありません。

以 上